
LIEU ROUTE Alt Dénivelé
Partiel Cumulé

Lons le Saunier 0 0 242

Courlans Voie verte voie bressane 5 5 238

Courlaoux 4 9 218

Condamine D20 - D306 2 11 220

Savigny en revermont D30 2.5 13.5 217

Veria D87 - D252 6 19.5 203

ChanteMerle D252 X D21 2 21.5 193

La Bernoux 2.5 24 194

Rte des Maitres Camps D135 3.5 27.5 191

Gare de Savigny Voie verte voie bressane 6.5 34 206

Courlaoux Voie verte voie bressane 5 39 217

Courlans Voie verte voie bressane 4 43 209

Lons le Saunier Voie verte voie bressane 5 48 242 248
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